
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 22 stycznia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 400 Wojewody Lubuskiego z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 50 w pkt 7:

a) lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) Oddział Mienia Zabużańskiego – „GN-II.”,”,

b) lit. g otrzymuje brzmienie:

„g) Samodzielne stanowisko do spraw organizacyjnych i obsługi sekretariatu – „GN-V.”;”;

2) w § 62a w ust. 1:

a) uchyla się pkt 9 i 18,

b) w pkt 20 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 21-22 w brzmieniu:

„21) sporządzanie regionalnej mapy potrzeb zdrowotnych dla województwa lubuskiego w porozumieniu 

z Wojewódzką Radą do spraw Potrzeb Zdrowotnych;

22) prowadzenie spraw związanych z powołaniem oraz obsługą organizacyjną Wojewódzkiej Rady do spraw 

Potrzeb Zdrowotnych.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2015 roku.

 

wz. Wojewody Lubuskiego
Wicewojewoda Lubuski

Jan Świrepo

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 529, Nr 
163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092.




